— 1 —

市政府关于同意南通市2025年度电网事故限电
序位表及低频低压减负荷分配方案的批复

通政复〔2025〕52号

市发展和改革委员会：

你委《关于报批南通市2025年度电网事故限电序位表及低频

低压减负荷分配方案的请示》（通发改能源〔2025〕247号）收

悉。现批复如下：

原则同意南通供电公司编制的《南通市2025年度电网事故限

电序位表》《2025年南通电网按频率减负荷分配方案》及《2025

年南通电网按电压减负荷分配方案》。你委要会同南通供电公司

进一步加强负荷预测、优化电网调度、完善应急机制，确保全市

电网安全稳定运行。

南通市人民政府

2025年6月25日

（此件公开发布）